АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» сентября  2020 г.							                   № 47
п. Лисица
Верхнекетского района
 Томской области

Об утверждении Плана проверки по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Макзырского сельского поселения Верхнекетского района Томской области в отношении физических лиц на 2021 год

       В соответствии с пунктом 20 ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 72 Земельного Кодекса Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проверки по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Макзырского сельского поселения Верхнекетского района Томской области в отношении физических лиц на 2021 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского сельского поселения                                      В.Г.Звягина

Приложение
к постановлению Администрации
Макзырского сельского поселения
                                                                                                            от «15» сентября 2020 года № 47

План проверки муниципального земельного контроля
на территории Макзырского сельского поселения в отношении
физических лиц на 2021 год

	№ п/п
	ФИО
	Адрес проживающего
	Дата проверки
	Примечание

	1
	Кожевникова Ольга Георгиевна
	п. Лисица, ул. Новая, 30-1
	Июль
	Соблюдение требований земельного законодательства ст. 26 , 42, 72 ЗК РФ

	2
	Гаврюшков Владимир Николаевич
	п. Лисица, ул. Новая, 27-1
	[bookmark: _GoBack]Июль
	Соблюдение требований земельного законодательства ст. 26 , 42, 72 ЗК РФ